
【重要】予約システム変更のお知らせ               just me studio 
 
いつも just me studio をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 
この度、お客様の更なる利便性向上を目的に予約システムを変更させていただきます。 
変更にあたり注意点がございますのでお知らせいたします。 
 
【旧システムにて、利用日を問わず既にご予約済みのお客様】 
ご予約はそのまま有効となりますので、ご予約内容通りご利用いただけます。旧システムの
ご予約は、新システムからの確認・キャンセルができません。旧システムをご利用ください。 
旧システムは 7 月 30 日までご利用いただけますが、新システムへのお早めの切り替えにご
協力のほどお願いいたします。 
 
【月額プラン契約中のお客様】 
旧システムにて、一度 7 月末で解約手続きをさせていただきます。大変お手数ではござい
ますが、新システムにて 8 月以降のご契約をお願いいたします。 
※月額プラン契約中のお客様は、7 月 30 日までは旧システムにてご予約ください。7 月 31
日以降は旧システムのご利用ができません。月額プラン契約中のお客様へ、新システムで 7
月 31 日にご利用可能な無料クーポンを発行させていただきます。（月 3 回の月額プランを
契約中のお客様は、回数が残っている方へ発行させていただきます） 
 
【会員登録について】 
旧システムにてご登録いただいておりましたお客様情報につきましては、新システムへの
移行はされません。大変お手数ではございますが、ご予約の際は改めて新システムでの会員
登録をお願いいたします。 
 
【新システムについて】 
・最低利用時間を 1 時間から 30 分へ変更いたします。 
 利用可能時間は、1 回の予約につき 30 分〜6 時間（30 分単位）となります。 
・都度利用と月額プラン利用で予約メニューが異なります。 
 月額プランは事前に新システムでご契約の上、専用予約ページよりご予約ください。 
・月額プランの契約月を当月または翌月から選択可能となります。 
・各部屋の空き状況を一覧でご確認いただけます。 
・領収書（インボイス対応）をご利用後にマイページより発行可能です。 
 
大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
引き続き、just me studio をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 


